
ZARZĄDZENIE NR 0050.710.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na terenie Miasta Jelenia Góra. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375 z późn. zm.) i § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się zespół koordynujący realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na terenie Miasta Jelenia Góra, zwany dalej Zespołem, w składzie:  

1) Baranowicz Anna - przedstawiciel Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny 

Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze, 

2) Domagała Paweł – przedstawiciel Urzędu Miasta Jelenia Góra, 

3) Drużkowska Małgorzata - przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze, 

4) Gniewosz Dorota – przedstawiciel Narodowego Funduszu Zdrowia Dolnośląskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Delegatura w Jeleniej Górze, 

5) Karpińska Maria – przedstawiciel Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Jeleniej Górze, 

6) Krepsztul Krystyna – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, 

7) Łabuda Marta – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, 

8) Marmon-Leśniak Żaneta – przedstawiciel NZOZ Poradni Profilaktyki i Terapii Uzależnień 

"Monar" w Jeleniej Górze, 

9) Muszyńska Anna – przedstawiciel Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze, 

10) Ostrowska Renata – przedstawiciel SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSW w Jeleniej Górze, 

11) Poleszczuk Beata – przedstawiciel Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Jeleniej Górze, 

12) Żmijowska Danuta – przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób  

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jeleniej Górze. 

 



§ 2. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a pod jego nieobecność Wiceprzewodniczący 

Zespołu. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego zostanie przeprowadzony  

na pierwszym posiedzeniu Zespołu. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący i odbywają się one w zależności od potrzeb, 

jednak nie rzadziej niż raz na kwartał.  

3. Prace Zespołu są ważne przy udziale co najmniej połowy składu Zespołu.  

4. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Zespołu w roli ekspertów (z głosem 

doradczym) osoby spoza jego składu.  

5. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 4 nie otrzymują wynagrodzenia  

z tytułu udziału w pracach Zespołu.  

6. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Jeleniej Góry.  

 

§ 3. 

Do podstawowych zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Jelenia Góra na lata  

2012–2015,  

2) realizowanie, koordynowanie i monitorowanie Programu, 

3) sporządzanie rocznych sprawozdań ze swojej działalności. 

   

§ 4. 

Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Edukacji i Sportu.  

   

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

         z up. PREZYDENTA MIASTA  
          JELENIEJ GÓRY 
          Mirosława Dzika 
            Zastępca Prezydenta Miasta 


